
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский  район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
[REGDATESTAMP] 
 

 

№ [REGNUMSTAMP] 
 
 
Об утверждении заключения о   результатах    публичных слушаний, проведенных 13 января 2025 
года по вопросу обсуждения проекта решения Думы Тайшетского района   
"О внесении изменений в Устав муниципального образования "Тайшетский  муниципальный район 
Иркутской области " 
 
 

Рассмотрев  проект заключения о результатах  публичных слушаний, проведенных 13 января  
2025 года  по  вопросу обсуждения проекта решения Думы Тайшетского района "О внесении 
изменений в  Устав  муниципального образования "Тайшетский муниципальный район  Иркутской 
области», руководствуясь  статьей 28 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", статьями 15,45 
Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный  район Иркутской области»,  
Порядком   организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального 
образования "Тайшетский район", утвержденным решением Думы Тайшетского района  от  26 июня 
2018 года № 141 , администрация Тайшетского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить  прилагаемое  заключение  о результатах публичных слушаний, проведенных 
13 января 2025 года  по  вопросу обсуждения проекта решения Думы Тайшетского района "О 
внесении изменений в  Устав муниципального образования "Тайшетский муниципальный  район 
Иркутской области ". 

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами  администрации 
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н.  опубликовать настоящее постановление в   Бюллетене  
нормативных  правовых  актов Тайшетского района «Официальная среда».  

3.  Начальнику отдела  информатизации  Управления делами  администрации  Тайшетского 
района Жамову Л.В.  разместить  настоящее постановление  на  официальном сайте администрации  
Тайшетского района и  в сетевом  издании «Портал  правовой информации администрации  
Тайшетского района  ( https://npa-tr.ru) .  
  
 
 
Мэр Тайшетского района А.С. Кузин 
 [SIGNERSTAMP1]  

https://npa-tr.ru/


 
 
 
 

 


